
ORLIK E2 - 2011 GR. ZIELONA

LP Nazwisko Imię Telefon E-mail Drużyna Grupa

1 Albertowicz Adam 501545019 a.albertowicz@wp.pl ZKS Olimpia Elbląg

2 Ratajczyk Michał 669200252 rataj19@o2.pl ZKS Olimpia Elbląg II

3 Florek Jacek 512649231 florek.jacek@wp.pl ESP Elbląg

4 Wojewoda Tomasz 576895118 tomekwojewoda1@wp.pl UKS Mały Jeziorak Iława

5 Kaczyński Robert 664938037 kaczynski@onet.pl KS Constract Lubawa

6 Fijałkowski Jan 502070111 olimpiaolsztynek@wmzpn.pl MKS Olimpia Olsztynek

7 Paprocki Marek 518970666 paproch104@wp.pl GKS Pisa Barczewo

8 Sieradzki Krzysztof 509138125 ksieradzki@onet.pl UKS FRENDO DYWITY

9 Iwaszko Łukasz 512721606 lukasz8dks@o2.pl DKS Dobre Miasto

10 Rusiecki Mirosław 600990143 mirosław.rusiecki@o2.pl KS Zryw Jedwabno

11 Kotwicki Łukasz 501214867 gksstawiguda@wmzpn.pl GKS Stawiguda

12 Dujko-Domański Jakub 506343004 paso@stomilek.com UKS Stomilek Olsztyn

13 Kumor Andrzej 784953661 kumor.a.r@gmail.com CWKS Vęgoria Węgorzewo

14 Kumor Andrzej 784953661 kumor.a.r@gmail.com CWKS Vęgoria Węgorzewo II

15 Podgórski Adrian 512986482 adrian.podgorski94@gmail.com SMP Żuri Olsztyn

16 Dobrzyński Hubert 511968590 naki11@naki.pl Naki Olsztyn

17 Dobrzyński Hubert 511968590 naki11@naki.pl Naki Olsztyn II

18 Kowalski Łukasz 500045390 l.kowalski@zpe.olsztyn.pl KKS WARMIA OLSZTYN

16.05,13:30

Iława

23.05, 11:00

Iława
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16.05. 10:00

Węgorzewo

22.05, 10:00

Kanarkowa 47

16.05, 12:00

Barczewo, Północna

23.05, 14:00

Jedwabno
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